
496814352020

Rok Měsíc IČ
1 x

Vyskočilova  1326/5
Praha 4
140 00

(v celých tisících Kč)
ke dni 31.12.2020

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání, liší-li se od bydliště

ve zkráceném rozsahu
(malá účetní jednotka)

Byznys Centrum Vyskočilova, s r.o.

ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky

Účetní jednotka doručí
účetní závěrku současně
s doručením daňového přiznání
za daň z příjmů

příslušnému finančnímu
úřadu

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 500/2002 Sb.

čís.
řád.

Běžné účetní obdobíOznačení AKTIVA
Brutto Korekce Netto Netto

a 2 3 41b c

Minulé úč. období

20 769134 385AKTIVA CELKEM 110 094Součet A. až D. 1 113 616

B. 20 769124 187Stálá aktiva 104 705Součet B.I. až B.III. 3 103 418

B.I. 228228Dlouhodobý nehmotný majetek 4

B.II. 20 541123 959Dlouhodobý hmotný majetek 104 7055 103 418

C. 10 186Oběžná aktiva 5 377Součet C.I. až C.IV. 7 10 186

C.II. 4 724Pohledávky 4 063Součet II.1. až II.3. 9 4 724

C.II.2. 4 724Krátkodobé pohledávky 4 06311 4 724

C.III. 5 462Krátkodobý finanční majetek 1 31412 5 462

D. 12Časové rozlišení aktiv 1214 12



b

čís.
řád.

6a

Stav v minulém
účetním období

5c

Stav v běžném
účetním obdobíOznačení PASIVA

113 616PASIVA CELKEM 110 094Součet A. až D. 15

A. 56 960Vlastní kapitál 53 283Součet A.I. až A.VI. 16

A.I. 10 000Základní kapitál 10 00017

A.III. 483Fondy ze zisku 48319

A.IV. 42 800Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 36 68220

A.V. 3 677Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 6 11821

B. + C. 56 016Cizí zdroje 55 646Součet B. + C. 23

C. 56 016Závazky 55 646Součet C.I. až C.III. 25

C.I. 54 992Dlouhodobé závazky 45 56826

C.II. 1 024Krátkodobé závazky 10 07827

D. 640Časové rozlišení pasiv 1 16528

s r.o. Pronájem nemovitostí, bytů a 
nebytových prostor

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Sestaveno dne: 14.04.2021


